ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30.07.2021                                      с. Пичаево                                             № 138

Об итогах проведении муниципального этапа открытого заочного

Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной

работы и развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов в

2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации района

от 11.05.2021 № 99а «О проведении муниципального этапа открытого

заочного Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку

физкультурной работы и развитие массового спорта среди школьных

спортивных клубов в 2020-2021 учебном году», (далее-Конкурс). В

муниципальном этапе приняли участие МБОУ «Пичаевская СОШ»,

Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ».

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседание жюри Конкурса.

2.Признать победителями и призерами Конкурса:

первое место – школьный спортивный клуб «Факел» Байловского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель физической

культуры Шмелева В.А.);

второе место – школьный спортивный клуб «Олимп» МБОУ

«Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель физической культуры Куликов

С.Г.);

третье место – школьный спортивный клуб «Юность России»

Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель

физической культуры Коростелев А.Н.);

3. Победителей Конкурса направить на региональный этап открытого

заочного Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку

физкультурной работы и развитие массового спорта среди школьных

спортивных клубов в 2020-2021 учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

И.о. начальника отдела образования

администрации района                       Е.В.Коробова